Ab oratione et aspersione in Domo Lustrali Puerperae solvitur nihil.

	florenos	denarios
A Babitizmate Numero 2 a denariis 17 computando	-	34
A copulatione Numero 1 a denariis 51 computando	-	51
A Senioris Sepultura Numero 2 a denariis 51 computando	1	42
A Junioris Sepultura	-	-
Ex Colleda denariis	-	47
Ex oblatis nihil	-	-
3 ^{to} Quilibet Hospes Numero 38 unam metretam hujatem fragopyri praestat quae computatur a 20 denariis facit	<i>florenos 12 denarios 40</i>	

282 Pusztaelek, Bontäieni [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: –; Pusztaelek, Felsőbányai esp. ker.; CAT1792: CONSCRIPTIO1806: Pusztaelek, Felsőbányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Inquilinus vero medium metretam quae computando a denariis 10 Itaque Numero
 2 Inquili constituit *denarios 20*
 Ex sedecima nihil.
 Ex fundatione Dominorum nihil.

Summa Proventus Parochi *floreni 13 denarii 34*

Cantor

in Propria sua Domo residet absque omni solutione nisi secundum Dispositionem.

Ex Stola

	florenos	denarios
A Copulatione 1 a denariis 7	-	07
A Sepultura 2 Seniorum a denariis 17 facit	-	34
	-	-

Summa Proventus Cantoris *denarii 41*

Aeditus

in propria sua Domo habitat, absque omni solutione servit, praeterquam quod uti.
 Una Persona soleat immuniri a Portionali quanto.

[fol. 71r]

Conscriptio Possessionis

Felső Fernezej²⁸³

Ecclesia Mater est de nomine Felső Fernezej ante memoriam hominum erecta.
 Ius Patronatus habere nemo dignoscitur, verum Domini Terrestres supremus
 Inspectoratus Nagy Bányensis.

Ecclesiae structura

Ex solidis, quadriangulariter dolatis trabibus, constans antiqua, ante Memoriam
 Humanam dudum aedificata iterum ruinata.
 At tandem secundario reparata, reparacione egens quoniam est proxima ruinae.
 Turricula cacumini Templi super aedificata campanam unam circiter 30 librarum
 ex pio legato. Cazulam (!) ex Materia suis cum appertinentiis, calicem cupreum,
 cyborium pixidem ligneam, Iconostas duabus portis, Iconibus 4 Majoribus
 exornatum Libros Evangelium, Octoechium caeteris caret, vexillum 1, Candelabrum
 Ligneum, Templum Intrinsecus respectu Populi Angustum. Clausuram debilem
 habens. Cincturam Caemeterii non adeo solidam.

283 Felsőfernezely, Firiza [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Felsőfernezely (Alsófernezely filiája), Nagybányai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőfernezely, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Proventus Ecclesiae

Ex fixo Capitali nihil, ex fundo Ecclesiae legato aliisque speciebus nihil.

1^o

Proventus Parochi

Domus Parochialis est in fundo capaci 4^{tae} Partem metretae, reparatur uno Cubiculo, et Camera. Ex Agris, fructibusque arborum, non secus Tritici, Siliginis etcetera per Incolas Cultivari solitis nihil. Habet tamen Pratum insimul foeni currus 3. quod falcari una die 4. falcatoribus assolet, verum non Administrator /:sed Cantor:/ colit et fructum capit.